EINZELWERTUNG LUFTGEWEHR

Platz
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Schiitze

Weikelsdorfer Emma
Kolbl Sophia

Plettl Eva

Loibl Mia
Schwarzmeier Paula
Krenn Raphael
Reitberger Helena
Weideneder Leon
Reichhart Maximilian
Zerer Lukas

Plettl Elena

Ebner Xaver
Stockbauer Fabian
Schwingenschlogel Sarah
Oberneder Benjamin
Kreipl Andreas
Schwarzmeier Leopold

Verein

Sp.Sch. Tiefenbach
Sp.Sch. Tiefenabch
DSN
DSN
Braunschitzen
SV Denkhof
SV Denkhof
SV Mahd
SV Denkhof
SV Mahd
DSN
SV Mahd
Sp.Sch. Tiefenabch
DSN
SV Denkhof
DSN
Braunschitzen

Schiitzengau Passau Stadt u. Land

Shooty-Cup 2025

Beste Serie

94
94
91
87
86
88
85
86
84
82
80
75
74
73
71
67
59

Deckserie

93
91
89
81
82
79
82
80
73
72
72
75
74
72
58
54
57

Gesamt

187
185
180
168
168
167
167
166
157
154
152
150
148
145
129
121
116



Schiitzengau Passau Stadt u. Land

Shooty-Cup 2025

EINZELWERTUNG LICHTGEWEHR mit Hilfsmittel
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EINZELWERTUNG LICHTGEWEHR Frei

Platz
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Schiitze

Stangl Laura
Nowack Raphaela
Hilgart Christian
Herrmann Alex
Eisner Ben

Fuchs Rosalie
Schwarzmeier Lotta
Sager Leonie

Eisner Luis

Schiitze

Luksch Franziska
Hammerl Sara
Reitberger Lia
Krompass Benedikt

Verein

DSN
Sp.Sch. Tiefenbach
Sp.Sch. Tiefenbach
Sp.Sch. Tiefenbach
Sp.Sch. Tiefenbach
Sp.Sch. Tiefenbach

Braunschitzen

DSN

Sp.Sch. Tiefenbach

Verein

SV Denkhof

SV Denkhof

SV Denkhof
SV Mahd

Beste Serie  Deckserie Gesamt
94 89 183
89 78 167
85 76 161
78 75 153
75 70 145
78 65 143
69 67 136
65 54 119
37 26 63

Beste Serie  Deckserie Gesamt
77 68 145
81 62 143
63 56 119
52 32 84



Schiitzengau Passau Stadt u. Land

Shooty-Cup 2025

MANNSCHAFTSWERTUNG LUFTGEWEHR

Platz Schiitzen Mannschaft Ergebnisse Gesamt

1 Weikelsdorfer Emma Sp.Sch. Tiefenbach 187 372
Kolbl Sophia 185

2 Plettl Eva DSN 1 180 348
Loibl Mia 168

3 Krenn Raphael SV Denkhof 1 167 334
Reitberger Helena 167

4 Weideneder Leon SV Mahd 166 320
Zerer Lukas 154

5 Plettl Elena DSN 2 152 297
Schwingenschlégel Sarah 145

6 Reichart Maximilian SV Denkhof 2 157 286
Oberneder Benjamin 129

7 Schwarzmeier Paula Braunschitzen 168 284

Schwarzmeier Leopold 116



Schiitzengau Passau Stadt u. Land

Shooty-Cup 2025

MANNSCHAFTSWERTUNG LICHTGEWEHR gemischt

Platz Schiitzen Mannschaft Ergebnisse Gesamt

1 Nowack Raphaela Sp.Sch. Tiefenbach 1 167 328
Hilgart Christian 161

2 Stangl Laura DSN 183 302
Sager Leonie 119

3 Alex Herrmann Sp.Sch. Tiefenbach 2 153 298
Eisner Ben 145

4 Luksch Franziska (Frei) SV Denkhof 145 288
Hammerl Sara (Frei) 143

5 Fuchs Rosalie Sp.Sch. Tiefenbach 3 143 206

Eisner Luis 63



